
• Laminátor vhodný pro použití v domácnosti (záložky do
knih, certifikáty, dětské kresby atd.)

• Velmi jednoduchá obsluha i bez předchozích zkušeností s
laminací

• Výstupní zásobník, který zajistí vychladnutí dokumentu v
optimální poloze

• Pracovní šíře 241 mm
• Laminuje dokumenty v tepelných kapsách až do formátu

A4
• Maximální síla laminovací fólie 160 (2x80) µm
• Rychlost laminace: až 8 stran/10 min
• Doba nahřívání laminátoru: 7 min
• Lehké a kompaktní provedení pro snadné přenášení
• Hmotnost: 1 kg
• Barva: černá

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Pracovní šíře [mm] 241
Formát laminovací kapsy A4
Maximální síla fólie [µm] 160 (2x80)
Rychlost laminace [mm/min] 254
Laminování za tepla •
Rozměry [mm] 355x90x76
Hmotnost [kg] 1
Napájení [V/Hz] 230/50
Příkon [kW] 0,11
Záruční doba [měsíců] 24

Laminátor GBC Inspire A4
Kapsový laminátor pro domácí použití

Katalogové číslo 4400304EU


